
Kód žádosti Název projektu IČO Název žadatele
Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno

v Kč

23SMR01-

0001
BoGi - Dětský volnočasový klub s angličtinou 26558378 BoGi, z. s. 1 305 000 70 000 88 27 000

23SMR01-

0002
S dětmi blíž k přírodě 22607234 Na Venkově z.s. 75 000 35 000 72 15 000

23SMR01-

0003
Provoz Technologického klubu Albrechtice - Tékáčka 2023 03486486 RG RYCON z.s. 140 000 70 000 80 24 000

23SMR01-

0004
 Celoroční Sport pro všechny 26608294 Džas dureder dživipnaha z.s. 51 000 25 000 78 13 000

23SMR01-

0005
Terapie uměním pro zdravotně postižené 48157457

Spolek rodičů a přátel zdravotně postižených dětí 

Daneta
50 000 20 000 80 12 000

23SMR01-

0006
Provoz skautského střediska Rybárny 2023 62690469

Junák - český skaut, středisko Rybárny Hradec Králové, 

z. s.
73 000 35 000 86 17 000

23SMR01-

0007

Podpora celoroční činnosti skautského střediska K. Šimka 

Hradec Králové
62690477

Junák - český skaut, středisko K. Šimka Hradec 

Králové, z. s.
140 000 70 000 84 26 000

23SMR01-

0008
Pionýři v akci 2023 68210876 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Dobruška 130 000 63 400 82 23 000

23SMR01-

0009
Skauti Dobruška - provoz 2023 42885281 Junák - český skaut, středisko Dobruška, z. s. 180 000 70 000 90 27 000

23SMR01-

0010
Provozní náklady junáckého střediska Dobráček Hostinné 71152717 Junák - český skaut, středisko Dobráček Hostinné, z. s. 230 000 70 000 90 27 000

23SMR01-

0011
Celoroční modelářský a programovací kroužek 02093448 Modelářské centrum z.s. 177 400 70 000 84 26 000

23SMR01-

0012
Volný čas s Vlnkou 2023 05357888 Spolek VLNKA 840 000 70 000 84 26 000

23SMR01-

0013
Volnočasové aktivity klubovny - celoroční činnost 08570078 Roma - spolek HK 341 520 45 000 76 18 000

23SMR01-

0014
S Hubertem nejen do škol 06467521 Dotkni se křídel z.s. 140 000 69 000 70 22 000

23SMR01-

0015
Pro děti a s dětmi 69838275 Křesťanské rodinné centrum Sedmikráska, z.s. 222 760 70 000 90 27 000

23SMR01-

0016
Pronájem prostor Přírodovědného centra 62060457 Základní článek Asociace Brontosaura-QUITO 95 590 35 000 84 17 000

23SMR01-

0017
PERPETUM POHODA 69170347 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina  POHODA 160 000 30 000 84 16 000

23SMR01 - Podpora celoroční činnosti organizací dětí a mládeže a pracujících s dětmi a mládeží ve volném čase a vzdělávání vedoucích a dalších dobrovolných pracovníků



Kód žádosti Název projektu IČO Název žadatele
Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno

v Kč

23SMR01 - Podpora celoroční činnosti organizací dětí a mládeže a pracujících s dětmi a mládeží ve volném čase a vzdělávání vedoucích a dalších dobrovolných pracovníků

23SMR01-

0018
Vzdělávací programy RDM KHK 2023 06779247 Rada dětí a mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 55 000 25 000 70 13 000

23SMR01-

0019
Výdaje na provoz a činnost 2023 62690418

Junák - český skaut, středisko Františka Barvíře 

Třebechovice pod Orebem, z. s.
82 000 41 000 86 19 000

23SMR01-

0020
Jezdecká školka 02152207 Stáj Remedios, z.s. 218 000 70 000 78 24 000

23SMR01-

0021
Zájmové kroužky na Prachově 26634775 Muzeum přírody Český ráj z. s. 140 000 70 000 74 23 000

23SMR01-

0022
Jičínský pěší pluk 07541481 Klub vojenske historie Jičín z.s. 140 247 70 000 84 26 000

23SMR01-

0023
Celoroční činnost v DUZE 2D - 2023 05089603 Duha 2D 171 000 49 000 72 18 000

23SMR01-

0024
Celoroční činnost skautských oddílů v ČK 48622141 Junák - český skaut, středisko Červený Kostelec, z. s. 140 000 70 000 86 26 000

23SMR01-

0025
Novoměstští junáci 48622168

Junák - český skaut, středisko ÚTA Nové Město nad 

Metují, z. s.
140 000 70 000 86 26 000

23SMR01-

0026
Rychnovský dětský sbor 46461884 Rychnovský dětský sbor, z.s. 181 000 45 000 86 20 000

23SMR01-

0027
Tvořivé dílny v Muzeu papírových modelů 2023 27489906 MERKUR POLICE o.p.s. 50 000 25 000

odstoupení od 

žádosti
23SMR01-

0028

Sledování biodiverzity v ekosystémech ČR (3. rok tříletého 

projektu)
60152788 Klub NATURA z.s. 120 500 60 000 78 22 000

23SMR01-

0029
Děti a koně 2023 08390886 Ranč U Jasanu, z.s. 70 000 33 000 74 15 000

23SMR01-

0030
Lezení v Krkonoších 09063455 HO Krko, z.s. 40 000 20 000

nepřijatelné - 

hlavní činnost 

sport

23SMR01-

0031
Provozní náklady kluboven střediska Hraničář 60153521 Junák - český skaut, středisko Hraničář Trutnov, z. s. 90 000 45 000 82 18 000

23SMR01-

0032
DOMEČKOVSKÁ ODPOLEDNE 26541190 DOMEČEK SEVER, z. s. 209 000 70 000 88 27 000

23SMR01-

0033
Stopou zvířat českých lesů a luk 70962090

Asociace turistických oddílů mládeže ČR, TOM 1722 

Hraboši
60 000 30 000 80 14 000



Kód žádosti Název projektu IČO Název žadatele
Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno

v Kč

23SMR01 - Podpora celoroční činnosti organizací dětí a mládeže a pracujících s dětmi a mládeží ve volném čase a vzdělávání vedoucích a dalších dobrovolných pracovníků

23SMR01-

0034

Podpora činnosti organizace Junák - český skaut, 

středisko Náchod z.s. v roce 2023
48622095 Junák - český skaut, středisko Náchod, z. s. 115 928 55 867 78 21 000

23SMR01-

0035
Celoroční činnost folklórního souboru Kvítek 2023 42193745 Folklórní soubor Kvítek Hradec Králové, z. s. 242 500 70 000 94 28 000

23SMR01-

0036
Celoroční činnost střediska sv. Jiří 2023 62693166

Junák - český skaut, středisko Svatého Jiří Hradec 

Králové, z. s.
178 338 70 000 92 27 000

23SMR01-

0037
Podpora celoroční činnosti střediska v roce 2023 62690434

Junák - český skaut, středisko Černého havrana 

Chlumec nad Cidlinou, z. s.
83 000 41 500 86 19 000

23SMR01-

0038
Žížalky - akce 2023 07019831 Kopidlenské žížalky, z. s. 130 000 65 000 78 23 000

23SMR01-

0039

Podpora celoroční činnosti skautského střediska Stetson 

Rychnov nad Kněžnou
42885418

Junák - český skaut, středisko Stetson Rychnov nad 

Kněžnou, z. s.
40 000 20 000 86 13 000

23SMR01-

0040
Celoroční činnost 2023 62060465 Sdružení dětského folklorního souboru ČERVÁNEK 175 000 70 000 90 27 000

23SMR01-

0041
Krajinský 2023 70875561 Junák - český skaut, Královéhradecký kraj, z. s. 128 000 43 000 78 17 000

23SMR01-

0042

Junák - český skaut, středisko Vamberk, z. s. - obnova a 

rozšíření podsadových stanů
42885311 Junák - český skaut, středisko Vamberk, z. s. 110 000 40 000 90 19 000

23SMR01-

0043
Cesta na jih a zase zpátky 75093537 Asociace Tom ČR, TOM 19208 KADET 250 000 60 000 90 24 000

23SMR01-

0044

Celoroční provoz skautského střediska v Kostelci nad 

Orlicí 2023
15040771 Junák - český skaut, středisko Kostelec nad Orlicí, z. s. 75 000 30 000 90 16 000

23SMR01-

0045
Kroužek řezbářství 04793323 ZŠ Křišťál z.s. 62 600 31 300 84 16 000

23SMR01-

0046
Celoroční činnost Královéhradeckých Pionýrů 2023 70871141 Pionýr, z. s. - Královéhradecká krajská organizace 127 600 50 000 80 19 000

23SMR01-

0047
Kůň jako partner 22685707 Spolek Isabel, zapsaný spolek 140 000 70 000 78 24 000

23SMR01-

0048
Modrá střelka jede rokem 2023! 62726684 Duha Modrá Střelka 190 000 40 000 90 19 000

23SMR01-

0049
Celoroční činnost TS Attitude DKL 01650599 Taneční skupina Attitude Dvůr Králové nad Labem, z.s. 510 000 70 000 78 24 000



Kód žádosti Název projektu IČO Název žadatele
Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno

v Kč

23SMR01 - Podpora celoroční činnosti organizací dětí a mládeže a pracujících s dětmi a mládeží ve volném čase a vzdělávání vedoucích a dalších dobrovolných pracovníků

23SMR01-

0050
BAVÍME SE Z BONIFÁCEM JIŽ 28 LET 26638347 TŠ Bonifác, z. s. 230 000 70 000 88 27 000

23SMR01-

0051
Celoroční činnost taneční školy SelectDance 06699286 SelectDance z.s. 140 000 70 000 74 23 000

23SMR01-

0052
Táborníci a šermíři 64810267 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Mladost 130 274 64 137 84 25 000

23SMR01-

0053
Provoz skautských základen 60116439 Junák - český skaut, středisko Hořice, z. s. 119 500 59 500 84 23 000

23SMR01-

0054

Žádost o finanční podporu k zajištění zázemí a vybavení 

pro environmentální výchovu dětí v podhůří Orlických 
11667630 Lesní klub Tasmánek, z.s. 125 000 50 000 84 21 000

23SMR01-

0055
Podpora celoroční činnosti PS Táborník 64810275 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Táborník 60 500 30 000 82 15 000

23SMR01-

0056
Ještě jsme Za Vodou 2023 75142571 Pionýr, z.s . - Pionýrská skupina Za Vodou 115 000 50 000 88 21 000

23SMR01-

0057
Anglický svět  pro děti 2023 05259002 KLIDvHK, z. s. 170 000 70 000 78 24 000

23SMR01-

0058
Hrátky s koňmi a jinými zvířátky 27018890 Jezdecký klub Briliant - Petrovice, z.s. 50 000 25 000 74 13 000

23SMR01-

0059
Dubenští Bažanti 2023 05711746 Dubno, z.s. 60 000 20 000 74 12 000

23SMR01-

0060

Rozvoj psychosociálních, tvůrčích a motorických 

dovedností dětí ve věku od 0 do 6 (až10) let
26534401 Rodinné centrum Kapička, z. s. 305 565 51 200 82 20 000

23SMR01-

0061

Bavíme se sportem - Pohybové kroužky pro děti v MŠ a 1. 

stupni ZŠ 2023
03919030 Bavíme se sportem z.s. 150 000 70 000 92 27 000

23SMR01-

0062

Provoz skautské klubovny a podpora celoroční činnosti 

skautského střediska
48622117

Junák - český skaut, středisko Skaláci Police nad 

Metují, z. s.
91 380 41 000 86 19 000

23SMR01-

0063
Podpora mysliveckého kroužku OMS Jičín 67777490

Českomoravská myslivecká jednota, z.s., okresní 

myslivecký spolek Jičín
80 000 40 000 78 17 000

23SMR01-

0064
Kroužek sebeobrany 2023 05732361 Self defence team DK, z.s. 41 861 20 000 82 12 000

23SMR01-

0065

Celoroční činnost skautského střediska SOPKA Nová Paka 

2023
60116421 Junák - český skaut, středisko Sopka Nová Paka, z. s. 170 000 70 000 88 27 000

23SMR01-

0066

Celoroční činnost Taneční školy TIMEDANCE Hradec 

Králové z.s.
28557336 Taneční škola TIMEDANCE Hradec Králové, z. s. 240 000 70 000 78 24 000

11 095 063 3 407 904 1 340 000



Kód žádosti Název projektu IČO Název žadatele
Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno

v Kč

23SMR03-

0001
Logická olympiáda 2023 45248591 Mensa České republiky 60 000 30 000 80 24 000

23SMR03-

0002
Sport pro všechny 26608294 Džas dureder dživipnaha z.s. 51 000 25 000

odstoupení od 

žádosti

23SMR03-

0003
sportem proti drogám 26608294 Džas dureder dživipnaha z.s. 41 000 20 000 78 16 000

23SMR03-

0004
Volnočasové akce pro děti a mládež 2023 62060449

Základní škola a Mateřská škola, Nechanice, okres 

Hradec Králové
70 000 35 000 76 28 000

23SMR03-

0005
V přírodě jako doma 28831055

Středisko ekologické výchovy SEVER Horní Maršov, 

o.p.s.
60 000 30 000 92 24 000

23SMR03-

0006

29. ročník celostátní soutěže mladých amatérských 

filmařů JUNIORFILM - Memoriál Jiřího Beneše a Malé 

vize 2023

71236554
Dům dětí a mládeže JEDNIČKA, Dvůr Králové nad 

Labem, Spojených národů 1620
175 000 35 000 88 28 000

23SMR03-

0007
Soutěž a vyhraj! 26634775 Muzeum přírody Český ráj z. s. 70 000 35 000 76 28 000

23SMR03-

0008
Tvořivé dílny v Muzeu papírových modelů 2023 27489906 MERKUR POLICE o.p.s. 60 000 30 000 88 24 000

23SMR03-

0009
Olympiáda mateřských škol 75126001 Novopacko 70 000 35 000 54 0

23SMR03-

0010
Den dětí v Libotově 2023 00578193 Obec Libotov 60 000 30 000 82 24 000

23SMR03-

0011
PRVNÍ PILÍŘ - VELKÉ AKCE 2023 71235698

Dům dětí a mládeže, Rychnov nad Kněžnou, 

Poláčkovo náměstí 88
62 500 27 000 88 22 000

23SMR03-

0012
Krajské kolo Svojsíkova závodu 70875561 Junák - český skaut, Královéhradecký kraj, z. s. 85 000 35 000 78 28 000

23SMR03-

0013

KRAjské SETkání pionýrských oddílů 

Královéhradeckého kraje 2023
70871141 Pionýr, z. s. - Královéhradecká krajská organizace 89 250 35 000 74 28 000

23SMR03-

0014

HOKUS FOKUS - Fotografická soutěž pro děti a 

mládež (6. ročník)
64814432 OPEN ART, z.s. 60 000 30 000 70 24 000

23SMR03-

0015
SummerShow a WinterShow 2023 06699286 SelectDance z.s. 127 000 35 000 62 22 000

23SMR03 - Akce pro děti a mládež ve volném čase



Kód žádosti Název projektu IČO Název žadatele
Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno

v Kč

23SMR03 - Akce pro děti a mládež ve volném čase

23SMR03-

0016
Střelecké soutěže pro děti a mládež 67777490

Českomoravská myslivecká jednota, z.s., okresní 

myslivecký spolek Jičín
40 000 20 000 66 14 000

23SMR03-

0017
Letní sportovně-volnočasové kempy pro děti 2023 04175379 Děti sportu HK, z.s. 840 000 35 000 92 28 000

23SMR03-

0018
Memoriál rovera Kóti 2023 60116421

Junák - český skaut, středisko Sopka Nová Paka, z. 

s.
40 000 20 000 68 14 000

23SMR03-

0019

Volnočasové aktivity dětí a mládeže se zdravotním 

postižením
26594145

Centrum pro integraci osob se zdravotním 

postižením Královehradeckého kraje, o.p.s.
342 000 35 000 68 24 000

2 402 750 577 000 400 000



Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje  

celkem

v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno

v Kč
Poznámka

23SMR04-

0001
Tábory 2023 62690469

Junák - český skaut, středisko Rybárny Hradec 

Králové, z. s.
245 400 35 000 90 15 000

23SMR04-

0002
Tábory 2023 64809994 TÁBOROVÝ KLUB HRADEČTÍ LVI z.s. 184 000 30 000 90 15 000

Dotaci lze použít pouze na letní 

tábor (podzimní nesplňuje 

minimální délku 5 dní)

23SMR04-

0003

Akce a aktivity pro děti a mládež ve 

volném čase pořádané DDM Pelíšek 

Vrchlabí v roce 2023

70885737 Dům dětí a mládeže Pelíšek, Vrchlabí 105 000 35 000 86 10 000

23SMR04-

0004
Deset královských kamenů 22713301 NA HRADECKÉM KOPEČKU, z. s. 198 000 30 000 88 10 000

23SMR04-

0005
Údržba táborového vybavení 15039897

Junák - český skaut, středisko Zvičina Dvůr 

Králové nad Labem, z. s.
40 000 20 000 88 10 000

23SMR04-

0006
Letní tábor krkonošské dobrodružství 28831055

Středisko ekologické výchovy SEVER Horní 

Maršov, o.p.s.
60 500 30 000 75 10 000

23SMR04-

0007
Letní tábory DUHY 2D 2023 05089603 Duha 2D 434 500 35 000 75 10 000

23SMR04-

0008

Tábor Orlické Záhoří 2023 - obnova 

materiálního vybavení
62690418

Junák - český skaut, středisko Františka Barvíře 

Třebechovice pod Orebem, z. s.
51 000 25 500 86 10 000

23SMR04-

0009
Léto s koňmi 02152207 Stáj Remedios, z.s. 90 000 35 000

Nepřijatelné - nesplnění podmínek 

programu
23SMR04-

0010
Tábory na Prachově 26634775 Muzeum přírody Český ráj z. s. 70 000 35 000 73 10 000

23SMR04-

0011
FAGULE 69170347 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina  POHODA 175 000 20 000 82 10 000

23SMR04-

0012

Tábory Domu dětí a mládeže v 

Chlumci nad Cidlinou
62690493 Dům dětí a mládeže, Chlumec nad Cidlinou 444 625 25 000 90 15 000

23SMR04-

0013

Táborová činnost skautských oddílů z 

ČK
48622141

Junák - český skaut, středisko Červený Kostelec, 

z. s.
70 000 35 000 86 10 000

23SMR04-

0014
LT Jívka 2023 71236554

Dům dětí a mládeže JEDNIČKA, Dvůr Králové 

nad Labem, Spojených národů 1620
319 380 35 000 92 20 000

23SMR04-

0015

Letní tábor tanečního oboru - Plasnice 

2023
26570033 Spolek rodičů a přátel ZUŠ Náchod 177 000 31 500 77 10 000

23SMR04 - Táborová činnost



Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje  

celkem

v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno

v Kč
Poznámka

23SMR04 - Táborová činnost

23SMR04-

0016
Letní pionýrský tábor Kamenec 2023 69173672 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Náchod 355 000 25 000 90 15 000

23SMR04-

0017
Vodácké dobrodružství na Lužnici 75093537 Asociace Tom ČR, TOM 19208 KADET 145 000 25 000 87 10 000

23SMR04-

0018

Letní stanový tábor turistického oddílu 

TOM Hraboši 2023
70962090

Asociace turistických oddílů mládeže ČR, TOM 

1722 Hraboši
100 000 35 000 86 10 000

23SMR04-

0019
DRUHÝ PILÍŘ - TÁBORY 2023 71235698

Dům dětí a mládeže, Rychnov nad Kněžnou, 

Poláčkovo náměstí 88
347 000 35 000 92 20 000

Dotaci nelze použít na tábor Game 

(délka pouze v délce 5 dní)

23SMR04-

0020
Letní tábor Jitro 2023 70866872

Klub rodičů a přátel Královéhradeckého 

dětského sboru, spolek
269 500 35 000 86 10 000

23SMR04-

0021

Letní soustředění folklórního souboru 

Kvítek 2023
42193745 Folklórní soubor Kvítek Hradec Králové, z. s. 270 000 35 000 98 20 000

23SMR04-

0022
Skautský tábor Uhřínov 2023 15038467

Junák - český skaut, středisko Krakonoš 

Vrchlabí, z. s.
158 000 32 000 89 10 000

23SMR04-

0023
Skautský tábor 20. oddílu - 2023 62693166

Junák - český skaut, středisko Svatého Jiří 

Hradec Králové, z. s.
125 000 35 000 89 10 000

23SMR04-

0024
Tábor Břehy 2023 62690434

Junák - český skaut, středisko Černého havrana 

Chlumec nad Cidlinou, z. s.
70 000 35 000 86 10 000

23SMR04-

0025

Podpora letního tábora skautského 

střediska Rychnov nad Kněžnou
42885418

Junák - český skaut, středisko Stetson Rychnov 

nad Kněžnou, z. s.
240 000 35 000 90 15 000

23SMR04-

0026
Táborová činnost 2023 62060465

Sdružení dětského folklorního souboru 

ČERVÁNEK
170 000 35 000 97 20 000

23SMR04-

0027
Škola čar a kouzel v Bradavicích 44477201 STROM Dětenice z.s. 40 000 20 000 80 10 000

23SMR04-

0028
Modrá Střelka jede na tábor 2023 62726684 Duha Modrá Střelka 190 000 35 000 92 20 000

23SMR04-

0029
LETNÍ CAMP ČESKO ZPÍVÁ 2023 26638347 TŠ Bonifác, z. s. 345 000 35 000 86 10 000

23SMR04-

0030

Letní tábor Českého Zálesáka Ošerov 

2023
61222747 Český Zálesák, z.s. 224 000 30 000 90 15 000

23SMR04-

0031

Letní taneční tábor SelectDance 15-

21.7. 2023
06699286 SelectDance z.s. 110 000 35 000 71 10 000



Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje  

celkem

v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno

v Kč
Poznámka

23SMR04 - Táborová činnost

23SMR04-

0032
Letní skautský tábor 60116439 Junák - český skaut, středisko Hořice, z. s. 73 000 35 000 76 10 000

23SMR04-

0033

Zážitkové prázniny v Lesním klubu 

Tasmánek
11667630 Lesní klub Tasmánek, z.s. 56 000 28 000 70 10 000

Dotaci lze použít pouze na 3. běh 

příměstského tábora s 

víkendovým přespáním (ostatní 

dva tábory nesplňují minimální 

délku 5 dní)
23SMR04-

0034
Letní tábor Harry Potter 2023 75142571 Pionýr, z.s . - Pionýrská skupina Za Vodou 155 000 35 000 85 10 000

23SMR04-

0035
Western Dubno 2023 05711746 Dubno, z.s. 90 000 20 000 69 10 000

23SMR04-

0036

Střediskový tábor Skaláci Police nad 

Metují
48622117

Junák - český skaut, středisko Skaláci Police nad 

Metují, z. s.
42 600 21 000 82 10 000

23SMR04-

0037
Tábory střediska SOPKA 2023 60116421

Junák - český skaut, středisko Sopka Nová 

Paka, z. s.
90 000 35 000 92 20 000

6 329 505 1 148 000 450 000



Kód žádosti Název projektu IČO Název žadatele
Výdaje  celkem 

v Kč

Požadavek

v Kč
Body

Doporučeno

v Kč

23SMR05-

0001
Týdenní žákovský pobyt v Německu 2023

70890072

Masarykova základní škola, Stará Paka, okres 

Jičín 55 000 27 500 78 14 000 
23SMR05-

0002
Expedice Skotsko

60152788
Klub NATURA z.s.

535 000 40 000 74 20 000 

23SMR05-

0003
Kurswoche 2023

75016273

Základní škola V. Hejny, Červený Kostelec, 

Komenského 540, okres Náchod 134 000 40 000 100 36 000 

23SMR05-

0004

Podpora dopravy krajské výpravy na Intercamp 

2023 – bus 1 62690434

Junák - český skaut, středisko Černého havrana 

Chlumec nad Cidlinou, z. s. 85 000 40 000 82 24 000 
23SMR05-

0005
Výměnný pobyt s DSZ Michalovce 

03743497
DPS Červánek a Jitřenka z.s.

64 000 25 600 86 20 000 

23SMR05-

0006

Podpora výpravy Královéhradeckého kraje na 

Intercamp 2023 Německo - bus č.2 48622095
Junák - český skaut, středisko Náchod, z. s.

41 463 20 700 80 12 000 
23SMR05-

0007 Mezinárodní skautský tábor Benátky 2023 42885311 Junák - český skaut, středisko Vamberk, z. s. 110 000 40 000 88 32 000 

1 024 463 233 800 158 000

23SMR05 - Mezinárodní spolupráce dětí a mládeže



Kód žádosti Název projektu IČO Název žadatele
Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno

v Kč

23SMR08-0001
Rekonstrukce kuchyně a vchodových dveří

15039897

Junák - český skaut, středisko Zvičina Dvůr 

Králové nad Labem, z. s. 93 000 46 500 89 46 000 

23SMR08-0002
Výměna osvětlení v tělocvičně ZŠ Dubenec

00277801
OBEC DUBENEC

117 000 50 000 

nepřijatelné - 

neopravněný žadatel

23SMR08-0003
Modernizace klubovny

22607234
Na Venkově z.s.

136 400 68 200 79 68 000 

23SMR08-0004

Vytvoření prostor a zázemí pro dětské členy 

spolek Isabel 22685707
Spolek Isabel, zapsaný spolek

145 100 72 550 80 72 000 

23SMR08-0005

Snížení spotřeby elektrické energie ve 

skautské klubovně v Rychnově nad Kněžnou
42885418

Junák - český skaut, středisko Stetson 

Rychnov nad Kněžnou, z. s.
200 000 100 000 85 100 000 

23SMR08-0006
Pořízení velkého stanu pro program 

62726684
Duha Modrá Střelka

95 000 42 000 83 42 000 

23SMR08-0007

Odstranění vlhkosti ze severní stěny skautské 

klubovny 60116439
Junák - český skaut, středisko Hořice, z. s.

90 500 45 000 93 45 000 

23SMR08-0008
Opláštění jurty do Lesního klubu Tasmánek

11667630
Lesní klub Tasmánek, z.s.

96 000 48 000 84 48 000 

23SMR08-0009

Rekonstrukce a modernizace prostor sloužící 

pro výuku dětí 67777490

Českomoravská myslivecká jednota, z.s., 

okresní myslivecký spolek Jičín 100 000 50 000 73 50 000 

23SMR08-0010

Rekonstrukce topného systému ve skautské 

klubovně 48622117

Junák - český skaut, středisko Skaláci Police 

nad Metují, z. s. 82 000 41 000 86 41 000 

23SMR08-0011
Rozšíření skladovacích prostor

60116421

Junák - český skaut, středisko Sopka Nová 

Paka, z. s. 120 000 60 000 93 60 000 

23SMR08-0012
Opravy taneční centra TŠ TIMEDANCE HK

28557336

Taneční škola TIMEDANCE Hradec Králové, z. 

s. 100 000 50 000 

nepřijatelné - oprava, 

ne investice

1 375 000 673 250 572 000

23SMR08 - Investice do objektů a zařízení využívaných pro volný čas dětí a mládeže



Označení 

programu
Název programu 

Počet 

projektů

Celkové výdaje  

projektů v Kč
Požadavek v Kč

Alokace v DP

v Kč

Alokace 

konečná v Kč

Počet 

podpořených 

projektů

Podíl 

podpořených 

projektů - 

počet

Podíl 

podpořených 

projektů - údaj 

v Kč

23SMR01

Podpora činnosti organizací 

dětí a mládeže 66 11 095 063 3 407 904 1 300 000 1 340 000 64 96,97% 39,32%

23SMR03

Akce pro děti a mládež ve 

volném čase 19 2 402 750 577 000 400 000 400 000 17 89,47% 69,32%
23SMR04 Táborová činnost 37 6 329 505 1 148 000 350 000 450 000 36 97,30% 39,20%

23SMR05

Mezinárodní spolupráce dětí a 

mládeže 7 1 024 463 233 800 130 000 158 000 7 100,00% 67,58%

23SMR08

Rekonstrukce a modernizace 

objektů a zařízení využívaných 

pro volný čas dětí a mládeže
12 1 375 000 673 250 600 000 572 000 10 83,33% 84,96%

Celkem 141 22 226 781 6 039 954 2 780 000 2 920 000 134 95,04% 48,34%

140 533 Kč

2 180 000 Kč
600 000 Kč
2 920 533 Kč
28 000 Kč

2 348 000 kapitálové výdaje - investiční výdaje

572 000 běžné výdaje - neinvestiční výdaje

533
0

Vzhledem k objemu peněžních prostředků vyčleněných v rozpočtu Královéhradeckého kraje na 

dotační oblast je navrženo v souladu s podmínkami dotačního programu schválit dotace ve výši 

již od 10.000 Kč

Souhrnné údaje k projektům v oblasti volnočasové aktivity

rozděleno - investiční výdaje
zůstatek v Dotačním fondu - neinvestiční výdaje
zůstatek v Dotačním fondu - investiční výdaje

zůstatek Dotačního fondu v oblasti - přesun do 23SMR01 a 

23SMR04

schválená alokace v DP pro rok 2022 - NEINV
schválená alokace v DP pro rok 2022 - INV
celkem k rozdělení
nerozděleno v 22SMR08 - přesun na NEINV 23SMR05 - bude 

promítnuti ve II. změně rozpočtu

rozděleno - neinvestiční výdaje


